uenabilis sanctam ad celestia regna ani-
 mam emisit. ut omnes agnoscerent
 quanta illi beatitudo esset. in celis. cui
 lectuli domini intres ardere non potuit.
 Per cuius munera quoque scientiae diuinae
 opante pietate cotidie uel uerba
 narrantur miracula. uel noua uidetur
 felix eisdem atrabata ciuitas. tam excep-
 lenti munera patrino. Et si muros
 ruinis uilescat. illi tamen munera nobis
 licite clarescat. Tocque per scientias
 intercessione gaudeat populus. omnipotens
 deo etiam deferat laudes. quia clarum
 illis predonauit doctorem cuius perdi-
 catione via agnouit ueritas. cui
 probat si infirmitate et uite scientiae
 consistit ab omnibus aduersitate securus
 permanebit. et usque ad perfecta beatitu-
 tudinis gloriam perveniet. priante
 domino nostro ihu christo que cum patre et spiritu
 sancto regnat dominus per omnia sancta sanctorum agens.
Explicatio. *Uita sancti Yedasti a treba-*
tensis episcopi. Incipit Uita et acta
sancti Yedasti. Eucharii. Valerii.
et Martini treverice ur-
bis episcopi scoporum.

V A M. U I S.

sancti memoria
 aperit omnipotens dominus
 eternaliter maneat
 et eorum nostra liber
 uite sine